
Anunt de atribuire numarul 198840/19.05.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI 

Adresa:  Str. celulozei nr. 15A , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900607 , Constanta , Romania , 

Email:  g.eftimie@rajdpct.ro , Tel.:  +4 0241630696 , Fax:  +4 0241630696 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii forare derocare piatra in carierele din cadrul RAJDP 

Constanta (CHEIA, SIPOTE si DUMBRAVENI) 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii forare derocare piatra in carierele din cadrul RAJDP 

Constanta (CHEIA, SIPOTE si DUMBRAVENI) cantitate 138.000 mc pentru intreaga perioada de 

derulare a acordului cadru de 2 (doi) ani 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    76300000-6 - Servicii de foraj (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    387346/21.04.2016 16:55 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    575,460 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

5024  / 16.05.2016  575,460 RON 

Castigator CUI Adresa 

DRILL MINING EUROPE SRL RO 22028460 Strada Tulnici nr. 2 bl. 47 sc. A et. 6 ap. 21 sector 4, 

Bucuresti, 041972, Bucuresti 

Total (fara TVA): 575,460 RON 

 


